

PUDRAT SHARTNOMASI № 5

Zangiota t.

«01» XI 2022 y.

"ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI" MChJ Nizomi asosida faoliyat yurituvchi direktor A.Abdullayev va bundan keyin "pudratchi" deb ataladi, bir tomondan Qibray tuman kasb hunar maktabi direktori O'Noraliyev, ustav asosida amaldagi, va bundan buyon matnda "buyurtmachi" deb ataladi, boshqa tomondan, bu shartnoma tuzilgan quyidagi:

1. Shartnoma mavzusi

- 1.1 Buyurtmachi topshiradi, pudratchi esa obyektida davom etayotgan ishlarni bajarishni o'z zimmasiga oladi: " Qibray tuman kasb hunar maktabi" binosini joriy ta'mirlash".
- 1.2 "Buyurtmachi" ushbu ishlarni o'z vaqtida qabul qilish va to'lash majburiyatini oladi.

2. Shartnoma qiymati

- 2.1. Ishning shartnomaviy qiymati, ushbu shartnoma shartlariga muvofiq, pudratchining ishni bajarish uchun xarajatlari, ishni bajarishda ishlatiladigan zarur materiallar va tuzilmalarni sotib olish va ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni tomonlar o'rtasida kelishilgan smeta hujjatlariga muvofiq o'z ichiga oladi. Shartnomaning umumiy qiymati **562231111,00** (Besh yuz oltmish ikki million ikki yuz o'ttiz bir ming bir yuz o'n bir) so'm QQS bilan birga.
- 2.2. Shartnoma summasi yakuniy hisoblanadi va keyingi qayta ko'rib chiqilmaydi.
- 2.3. Shartnomaning asl narxi va qurilish shartlaridagi barcha o'zgarishlar yoki ushbu parametrlardan biri ushbu shartnoma tomonlarining qo'shimcha kelishuvi bilan rasmiylashtiriladi.

3. Ishlarni bajarish muddatlari

- 3.1. Barcha tayinlangan ishlar joriy ishlarni ishlab chiqarish jadvalida nazarda tutilgan muddatlarda amalga oshiriladi.
- 3.2. Agar ish jarayonida ishlab chiqarish shartlari va ish hajmiga o'zgartirish kiritish zarurati tug'lsa, bunday o'zgarishlar tomonlarning kelishuvi bilan amalga oshirilishi va shartnomaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtirilishi kerak.
- 3.3. "Pudratchi" shartnoma imzolangan kundan boshlab ishni boshlash va ishni muddatidan oldin bajarish huquqiga yega.

4. To'lov shartlari

- 4.1. "Buyurtmachi" shartnoma imzolanganidan keyin 5 (besh) ish kuni ichida shartnoma summasining 30% miqdorida pudratchiga avans to'laydi.
- 4.2. Qolgan to'lov (shartnoma summasining 70%) ish jarayonida pudratchi hisob-fakturani va bajarilgan ishlarning turlari va hajmlari to'g'risida shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarni qabul qilish dalolatnomasini taqdim yetganidan keyin amalga oshiriladi (F-3,F-2).

5. Tomonlarning majburiyatlari

- 5.1. Pudratchi kafolat beradi;
- 5.2. Amaldagi materiallar, inshootlar, uskunalar va tizimlarning to'g'ri sifati, ularning dizayn xususiyatlari, davlat standartlari va texnik shartlarga muvofiqligi, tegishli sertifikatlar, texnik pasportlar va ularning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar bilan ta'minlanishi;
- 5.3. Loyiha hujjatlari va amaldagi standartlar va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni bajarish sifati;
- 5.4. Ishlarni qabul qilish paytida va obyektning kafolatli ishlashi paytida aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf yetish;
- 5.5. Muhandislik tizimlari va jihozlarining to'g'ri ishlashi bilan uzluksiz ishlashi.

- 5.3. Loyiha hujjatlari va amaldagi standartlar va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni bajarish sifati;
- 5.4. Ishlarni qabul qilish paytida va obyektning kafolatli ishlashi paytida aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf yetish;
- 5.5. Muhandislik tizimlari va jihozlarining to'g'ri ishlashi bilan uzluksiz ishlashi.
- 5.6. Bajarilgan ishlar uchun kafolat muddati bajarilgan ishlar dalolatnomasi tomonlar tomonidan imzolangan kundan boshlab 12 oy ichida belgilanadi.

6. Ishlab chiqarish va yetkazib berish-ishlarni qabul qilish

- 6.1. Agar "Buyurtmachi" "Pudratchi" tomonidan bajarilgan ishlarning sifatsiz ekanligini aniqlasa, u holda "Pudratchi" o'z-o'zidan va qurilish narxini oshirmasdan ushbu ishlarni ularning sifati ta'minlash uchun kelishilgan muddatda takrorlashi shart.
- 6.2. "Pudratchi" qurilish binolarini tozalash va texnik xizmat ko'rsatishni, to'g'ri tozalikda, qurilish paytida va "Buyurtmachi" tomonidan belgilangan joylarga qurilish qoldiqlarini olib tashlashni amalga oshiradi.
- 6.3. "Pudratchi" dan qurilish shartnomasi bo'yicha bajarilgan ishlarning natijasini yetkazib berishga tayyorligi to'g'risida xabar olgan "Buyurtmachi" darhol uni qabul qilishni davom ettirishi shart.
- 6.4. Ushbu shartnomada ko'rsatilgan ishlar tugagandan so'ng va bajarilgan ishlarning umumiy miqdorini "Buyurtmachi" bilan kelishgandan so'ng, "Pudratchi" "Buyurtmachi" ga bajarilgan ishlar dalolatnomasini taqdim yetadi va "Buyurtmachi" bajarilgan ishlarni qabul qilgandan keyin 5 kun ichida qabul qiladi yoki qabul qilishni rad yetadi.

7. Tomonlarning javobgarligi

- 7.1. Tomonlardan biri tomonidan shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajada bajarmagan taqdirda aybdor tomon mulkiy javobgarlikka tortiladi.
- 7.1. Agar "Pudratchi" shartnoma majburiyatlarini buzsa, u "Buyurtmachi" ga to'laydi:
 - 7.1.1. Obyektning yetkazib berish muddatlarini bajarmaganlik uchun "pudratchi" har bir kechikish kuni uchun shartnoma qiymatining 0,1% miqdorida jarima to'laydi, ammo ushbu shartnoma bo'yicha ish narxining 10% dan oshmasligi kerak;
- 7.2. Buyurtmachi, nazorat qiluvchi organlar tomonidan belgilangan tartibda aniqlangan ishlarda pudratchi tomonidan yo'l qo'yilgan kamchilik va nuqsonlarni bartaraf yetishni kechiktirganlik uchun qurilish davrida pudratchi buyurtmachiga og'ish holatida kechiktirilgan har bir kun uchun yeng kam ish haqi miqdorida jarima to'laydi.
- 7.3. Bitimga kiritilgan barcha o'zgartish va qo'shimchalar yozma ravishda tuzilgan va har ikki tomon tomonidan imzolangan taqdiridagina amal qiladi.
- 7.4. Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish tomonlarning kelishuviga ko'ra yoki O'zbekiston Respublikasi hududida amalda bo'lgan fuqarolik qonun hujjatlarida nazarda tutilgan asoslar bo'yicha, yetkazilgan zararlarni qoplash bilan amalga oshirilishi mumkin.
 - 7.4.1. "Buyurtmachi" quyidagi hollarda shartnomani bekor qilish huquqiga yega:
 - 7.4.2. "Pudratchi" ning shartnoma shartlarini kechiktirishi, loyihada nazarda tutilgan ish sifatining pasayishiga olib keladi;
- 7.5. Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilish huquqiga yega: "Buyurtmachi" davom yetayotgan ishlarning bajarilishini "Pudratchi" nazoratidan tashqari sabablarga ko'ra o'n kundan ortiq muddatga to'xtatadi; "Buyurtmachi" tomonidan loyiha hujjatlariga kiritilgan o'zgarishlar tufayli amalga oshirilayotgan ishlar tannarxini 50% dan ortiqroqqa kamaytirish; "Buyurtmachi" tomonidan qurilishni yanada moliyalashtirish imkoniyatini yo'qotish.
- 7.6. "Buyurtmachi" va "Pudratchi" ning qo'shma qarori bilan shartnoma bekor qilingandan so'ng, davom yetayotgan qurilish "Buyurtmachi" ga o'tkaziladi, u "Pudratchi" ga bajarilgan ishlarning narxini ular birgalikda belgilagan miqdorda to'laydi.
- 7.7. Shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon ushbu bo'lim qoidalariga muvofiq boshqa tomonga yozma xabarnoma yuboradi. Tashabbuskor tomondan yozma bildirishnoma olinganidan so'ng tomonlar shartnomani bekor qilish masalalarini hal qiladilar.

8. Boshqa shartlar

- 8.1. Ikkala tomon ham shartnoma bo'yicha o'z huquqlarini boshqa tomonning yozma roziligisiz uchinchi tomonga o'tkazishga haqli yemas.
- 8.2. Ushbu bitimga kiritilgan barcha o'zgartish va qo'shimchalar, agar ular yozma ravishda tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
- 8.3. Mazkur shartnomani amalga oshirishda tomonlar kapital qurilishga oid amaldagi Qonunchilik va me'yoriy hujjatlarga, O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi subyektlarning shartnomaviy-huquqiy faoliyati to'g'risida"gi Qonuniga amal qiladilar.
- 8.4. Shartnoma imzolanganidan keyin kuchga kiradi va tomonlar shartnoma majburiyatlarini bajarmaguncha amal qiladi. Ushbu shartnoma ikki nusxada tuziladi, ularning har biri bir xil yuridik kuchga ega.
- 8.5. Shartnoma muddati 31.12.2022 gacha.

9. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH VA BOSHQA SHARTLAR

- 9.1. Taraflar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbekiston Respublikasining Korruptsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining talablariga zid keladigan har qanday harakatlarni amalga oshirmaydilar, shu jumladan pora berishni taklif qilmaydi, tovlamachilik qilmaydi, bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik bermaydi yoki pora ya'ni hodimi o'z xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan shaxsning manfaatlarini ko'zlab muayyan harakatlarni sodir yetishi yoki sodir yetmasligi shartligi uchun moddiy qimmatliklarni yoki mulkiy naf olmaydi. Taraflar ushbu harakatlatga yo'l qo'ymaslik bo'yicha choralar ko'rilishiga kafolat beradi.
- 9.2. Ikki tomonning uzaro yozma kelishuviga asosan mazkur shartnomaga kiritiladigan uzgarish va kushimchalar konuniy kuchiga ega buladi. Uzgarish va kushimchalar shartnomaga ilovakilinishi xam mumkin. Kilingan ilova ikki tomonning muxiri va imzosi bilan tasdiklanganbulishi shart.
- 9.3. Bir tomonlama shartnomani bekor kilishga tulov shartlari bajarilmaganligi va maxsulot yetkazib berish tartiblari buzilganligi asos buladi.
- 9.4. Shartnomada ko'rsatilgan mablag'dan ortiqcha bajarilgan ish hajmining mablag'ini buyurtmachi to'lab berishni o'z zimmasiga olmaydi.

Tomonlarning rekvizit va manzillari

"Pudratchi"

"ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI" MChJ
Manzil: Toshkent viloyati, Zangiota t.
Qatortol mfy. Namuna 13

x/r 2020 8000 9053 3256 6001
MFO 01108
INN 308112534
OKED 41202

"Buyurtmachi"

Qibray tumankasbhunarmaktabi
Manzil: Toshkent viloyati, Qibray t.
Yoshlik ko'chasi 8 uy

x/r:100010860272487092901079001
MFO: 00014, INN. 201907059
g'/r: 23402000300100001010
Toshkent sh.Markaziy bank bosh
boshqarmasi XKKM

Direktor. A. Abdullayev
Imzo



Rahbar O'X. Noraliyev
Imzo



Юрисконсульт
Аббасов Б. Абдурабобов
02.11.2022



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning - tadbirkorlik subyekting tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holda; to'liq nomi)

"ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

25.01.2021

940458

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

308112534

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Toshkent viloyati, Zangiota tumani, Qatortol, NAMUNA KO'CHASI 13-UY,

Guvohnoma:

Toshkent viloyati, Zangiota tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan
MARKAZI berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi)



O'ZBEKISTON
RESPUBLIKASI
ANDIJON
VILOYATI
ANDIJON SHAHARI
"ANDIJON-SL"
MA'SULIYATI
CHEKLANGAN
JAMIYATI



РЕСПУБЛИКА
УЗБЕКИСТАН
АНДИЖАНСКИЙ
ВИЛОЯТ
ГОРОД АНДИЖАН
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ANDIJON-SL"

Узбекистон Республикаси, Андижон вилоят, Андижон шаҳар, А Фитрат кўчаси, № 214 уй. ХПР 20 20 8000 601 286 117 001, МФО 00079,
Тел: +998 97 996-28-10; +998 91 606-79-97, СТИР 202204799

ANDIJON-SL

ИСПРАВЛЕНО ПОСЛЕ ЗАМЕЧАНИЙ ЭКСПЕРТИЗЫ
СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ОБЪЕКТУ:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ "КАСБ ХУНАР
МАКТАБИ" РАСПОЛОЖЕНОГОВ КИБРАЙСКОМ
РАЙОНЕ В ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

КНИГА

ВЕДОМОСТЬ ФИЗИЧЕСКИХ ОБЪЕМОВ И ЛОКАЛЬНО РЕСУРСНЫЙ РАСЧЕТ

Директор



Мадаминов А.У

г. Ташкент 2022 г.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: Председатель комиссии А.Абдурасулова, члены комиссии: Н.Ахметова, Д.Гаюпов, Н.Немаилов, Х.Исраилов, Д.Файзуллаева провели осмотр на предмет определения объемов работ по объекту: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ "КАСБ ХУНАР МАКГАБИ" РАСПОЛОЖЕНОГО В КИБРАЙСКОМ РАЙОНЕ В ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
РАЗДЕЛ 1. ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА			
1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХ. ГОРВИННЕЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ДЕМ. И В. Д. СОВ	100M2	40,0000
2	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ	100M2	32,0000
3	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ СТЕП	100M2	-32,0000
4	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ	100M2	8,0000
5	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ ПОТОЛКОВ	100M2	-8,0000
6	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ	100M2	29,0000
7	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ	100M2	8,0000
8	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ,	100M2	3,0000
РАЗДЕЛ 2. ПРОЕМЫ			
9	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ	100M2	1,8000
10	ДВЕРИ МДФ	M2	180,0000
11	СКОБЯНЫЕ ИЗДЕЛИЯ	КОМП	200,0000
12	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	ШТ	22,0000
13	УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 M2	100M2	0,7000
14	ДВЕРИ АКФА	M2	70,0000
РАЗДЕЛ 3. ЭЛЕКТРИКА			
15	СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННЫЙ В. И. И ПОТОЛОЧНЫЙ У ПЛОТНЕВЫМИ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ	100ШТ	0,8000
16	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИАОДНЫЙ ОПАЛ-40WB	ШТ	80,0000
РАЗДЕЛ 4. ОТОПЛЕНИЕ			
17	ДЕМОНТАЖ КОТЕЛА	КОТЕЛ	1,0000
18	УСТАНОВКА КОТЛОВ ОТОПИТЕЛЬНЫХ ЧУГУННЫХ СЕКЦИОННЫХ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ ВО ДОУРЯДНЫХ ТЕЦ (ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 0.06 MWТ [0.05 T KAL/DЧ])	КОТЕЛ	1,0000
19	КОТЕЛ РАБОТАЮЩИИ НА ГАЗЕ И НА ЖИДКОМ ТОПЛИВЕ 300KWТ-300T П/ДЖ	ШТ	1,0000

ПОДПИСИ:

А.Абдурасулова

Н.Ахметова

Д.Гаюпов

Н.Немаилов

Х.Исраилов

Д.Файзуллаева

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ
ИСПРАВЛЕНО ПОСЛЕ ЗАМЕЧАНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ "КАСБ ХУНАР МАКТАБИ"
РАСПОЛОЖЕНОГО В КИБРАЙСКОМ РАЙОНЕ В ТАШКЕНТСКОЙ
ОБЛАСТИ**

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	74 970,000
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	270 793,884
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	87 956,909
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1 970,367
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА	0,000
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА	68 537,021
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ	0,000
8	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,000
9	ЗАТРАТЫ НА ПОКРЫТИЕ РИСКА, ОПРЕДЕЛЯЕМОГО ИСХОДЯ ИЗ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ НА ОЧЕРЕДНОЙ ГОД	0,00
10	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	504 228,181
11	НДС15%	75 634,227
12	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	579 862,408

ЗАКАЗЧИК

МП



ИСПОЛНИТЕЛЬ



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ШКОЛЫ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №
(локальная ресурсная смета)

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2965,587	29 659	87 956 908
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,504	121 002	60 985
4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	-27,848	950	-26 456
8	913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	3,222	8 118	26 156
9	1488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ.-Ч	32	19 164	613 248
10	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	9,151	27 817	254 553
11	1914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ.-Ч	69,04	14 570	1 005 913
12	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПа (КГ/С/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПа (КГ/С/СМ2)	МАШ.-Ч	0,96	24 783	23 792
13	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,56	10 891	6 099
14	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	2,688	851	2 287
18	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	4,137	916	3 789
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:			СУМ			1 970 367
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
20	12146	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0	М3	0,189	496 520	93 842
21	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	-23,8672	1 050 000	-25 060 560
22	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	46,2	7 500	346 500
23	30020	АСБЕСТОВЫЙ КАРТОН ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ (КАОН-1), ТОЛЩИНОЙ 2 ММ	Т	0,00011	34 750 000	3 823
24	30133	СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	Т	0,04248	6 000 000	254 850
25	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	Т	0,002448	23 000 000	56 304
26	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40 ММ	Т	0,00378	17 000 000	64 260
27	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,007434	17 000 000	126 378
28	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	3,264	15 000	48 960
29	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,0288	450 000	12 960
30	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00016	21 000 000	3 360
31	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	2,379	9 000 000	21 411 000
32	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,0225	19 600 000	441 000
33	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	373,1	450	167 895
34	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00008	11 000 000	850
35	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0339	11 000 000	372 900
36	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,189	1 050 000	198 450
37	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,015	1 200 000	18 000
38	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	160,2	5 500	881 100
39	32204	МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А	Т	0,0001	6 350 000	635
40	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00037	15 000 000	5 550
41	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,0072	45 000	324
42	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	33,6	24 500	823 200
43	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,08	6 200	496
44	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,144	3 700 000	532 800
45	38617	ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ	КГ	194,4	75 000	14 580 000
46	38668	ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	67,5	14 500	978 750
47	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,05511	21 000 000	1 157 310
48	44059	ВЕТОШЬ	КГ	12,4	1 500	18 600
49	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	Т	40,088	1 050 000	42 092 400

1	2	3	4	5	6	7
50	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,1	8 000	800
51	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,0012	23 000 000	27 600
52	64931	РОЗЕТКИ ПОТОЛОЧНЫЕ	100ШТ	0,816	450 000	367 200
53	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	1,632	38 000	62 016
54	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,344	23 000	30 912
55	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	50,4	57 000	2 872 800
56	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОВИТА МАРКИ ПМЕ, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМЕТРОМ, ММ 50	1000ШТ	0,002	8 500 000	17 000
57	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУЗИТЕ МАРКИ ЛСЭЛЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,248	45 800	11 358
58	С	ДВЕРИ АКФА	М2	70	680 000	47 600 000
59	С	ДВЕРИ МДФ	М2	180	750 000	135 000 000
60	С	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ОПАЛ-40ВВ	ШТ	80	135 000	10 800 000
61	С	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	ШТ	22	67 500	1 485 000
62	С	СКОБЯНЫЕ ИЗДЕЛИЯ	КОМП	200	25 000	5 000 000
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:			СУМ			262 906 683
ОБОРУДОВАНИЕ						
63		КОТЕЛ РАБОТАЮЩИЙ НА ГАЗЕ И НА ЖИДКОМ ТОПЛИВЕ 300КВТ-300ГЦДЖ	ШТ	1	73 500 000	73 500 000
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:			СУМ			73 500 000

СОСТАВИЛ

МАДАМИНОВ А.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ШКОЛЫ
(наименование строки)

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ I. ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА					
1	E62-041-01	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	40,0000	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	20,8	832
2	E1502-019-03 ДОП. 12 МИНИСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ [ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА] ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ 3 ММ СТЕН	100M2	32,0000	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,89	1660,48
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,87	59,84
2.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,04	1,28
2.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,16	5,12
2.5	1914	РАСТВОРСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ.-Ч	1,67	53,44
2.6	9219	ВОДА	М3	0,63	20,16
2.7	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	T	0,97	31,04
3	E1502-019-11 ДОП. 12 МИНИСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г. К=7	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ СТЕН	100M2	-32,0000	
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	35	-1120
3.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,14	-4,48
3.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,028	-0,896
3.4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,169	-37,408
3.5	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,112	-3,584
3.6	9219	ВОДА	М3	0,441	-14,112
3.7	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,5775	-18,48
4	E1502-019-04 ДОП. 12 МИНИСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ [ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА] ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ ПОТОЛКОВ	100M2	8,0000	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	63,1	504,8
4.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,18	17,44
4.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,05	0,4
4.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,18	1,44
4.5	1914	РАСТВОРСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ.-Ч	1,98	15,6
4.6	9219	ВОДА	М3	0,74	5,92
4.7	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	T	1,131	9,048
5	E1502-019-12 ДОП. 12 МИНИСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г. К=7	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ ПОТОЛКОВ	100M2	-8,0000	
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,91	-343,28
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,161	-1,288
5.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,035	-0,28
5.4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,265	-10,92
5.5	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	3,126	-1,008
5.6	9219	ВОДА	М3	3,518	-4,144
5.7	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,6734	-5,3872
6	E1504-005-05 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН	100M2	29,0000	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	25,41	236,89
6.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,11	3,19
6.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,29
6.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,1	2,9
6.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,063	1,827
6.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕВАЯ	T	0,005	0,145
6.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	24,36
6.8	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	8,99
7	E1504-005-06 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ ПОТОЛКОВ	100M2	8,0000	
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	28,6	228,8
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,11	0,88
7.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,08
7.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,1	0,8
7.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,069	0,552
7.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕВАЯ	T	0,0055	0,044

1	2	3	4	5	6
7.7	35318	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	6,72
7.8	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	2,48
8	E1504-025-10 ДОП. 4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН	100M2	3,0000	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	34,1	102,3
8.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,05	0,15
8.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,03
8.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,12
8.5	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	T	0,0075	0,0225
8.6	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	T	0,0113	0,0339
8.7	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	T	0,005	0,015
8.8	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 3 ДО 10 ММ	M3	0,0024	0,0072
8.9	35518	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	2,52
8.10	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,01837	0,05511
8.11	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,93
РАЗДЕЛ 2. ПРОЕМЫ					
9	E1001-039-01	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100M2	1,8000	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	104,28	187,704
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,34	24,012
9.3	698	КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 8 Т	МАШ.-Ч	9,69	17,442
9.4	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	1,66	2,988
9.5	913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДНЕКНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	1,79	3,222
9.6	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,99	3,582
9.7	12146	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:0	M3	0,105	0,189
9.8	30133	СМОЛА КАМЕННОУГЛЕЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	T	0,0236	0,04248
9.9	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40 ММ	T	0,0021	0,00378
9.10	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,00413	0,007434
9.11	30654	ГНПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	T	0,016	0,0288
9.12	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННОЙ МАРКИ ТГ-350	M2	89	160,2
9.13	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИННОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	M3	0,08	0,144
9.14	38617	ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ	КГ	108	194,4
9.15	38668	ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	37,5	67,5
10	C	ДВЕРИ МДФ	M2	180,0000	
11	C	СКОБЫНЫЕ ИЗДЕЛИЯ	КОМП	200,0000	
12	C	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	ШТ	22,0000	
13	E1001-037-01ДОП. 11 ГОСАРХИТЕКТСТРОЙ РУЗ ПР. № 429 ОТ 15.12.17 Г.	УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО-АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100M2	0,7000	
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	89,47	62,629
13.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,34	9,338
13.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	1,66	1,162
13.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	9,69	6,783
13.5	2209	ШРУУНОВЕРГЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	3,54	2,685
13.6	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,99	1,393
13.7	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,91	4,137
13.8	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	M	66	46,2
13.9	31478	ДОБЕЛЬ-ПРОБКИ Д3 65 ММ	ШТ	533	373,1
13.10	76853	ШРУУТЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	1,344
13.11	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ПЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ПЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛКОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	72	50,4
14	C	ДВЕРИ АКФА	M2	70,0000	
РАЗДЕЛ 3. ЭЛЕКТРИКА					
15	Ц0903-593-05	СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННЫЙ ИЛИ ПОТОЛОЧНЫЙ УПЛОТНЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ИЛИ БОЛТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С ТЯЖЕЛЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ	100ШТ	0,8000	
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	93,4	74,72
15.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	41,6	33,28
15.3	521	ДРЕВЯНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	25,6	20,48
15.4	766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,8	0,64
15.5	1488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ.-Ч	40	32
15.6	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,8	0,64
15.7	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИННОЙ 30 ММ	T	0,0036	0,002448
15.8	35434	ДОБЕЛИ РАСТВОРНЫЕ	100ШТ	4,08	3,264
15.9	64931	РОШЕТКИ ПОТОЛОЧНЫЕ	100ШТ	1,02	0,816
15.10	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВЛЕННЫЕ	100ШТ	2,04	1,632
15.11	97117	СТЕКЛОФИТГА ЛИПКА ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСНОВОМ КОМПЛЕКТЕ МАРКИ ЛСЭПД, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,31	0,248
16	C	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ОНА-Т-40ВВ	ШТ	80,0000	
РАЗДЕЛ 4. ОТОПЛЕНИЕ					
17	E1801-001-01 П.3.3Г КЭП-0,6, КЭМ-0,6, КЭР-0	ДЕМОНТАЖ КОТЕЛ	КОТЕЛ	1,0000	
17.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14,454	14,454
17.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,222	0,222

1	2	3	4	5	6
17.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,09	0,09
17.4	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГ/СМ ²), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГ/СМ ²)	МАШ.-Ч	0,36	0,36
17.5	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,21	0,21
17.6	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,132	0,132
18	E.1801-001-01	УСТАНОВКА КОТЛОВ ОТОПИТЕЛЬНЫХ ЧУГУННЫХ СЕКЦИОННЫХ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ ВОДОГРЕЙНЫХ ТЕПЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 0.06 МВт [0.05 ГКАЛ/Ч]	КОТЕЛ	1,0000	
18.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,09	24,09
18.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,37	0,37
18.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,15	0,15
18.4	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГ/СМ ²), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГ/СМ ²)	МАШ.-Ч	0,6	0,6
18.5	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	0,35
18.6	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,22	0,22
18.7	9219	ВОДА	МЗ	0,2	0,2
18.8	30920	АСБЕСТОВЫЙ КАРТОН ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ (КАОН-1), ТОЛЩИНОЙ 2 ММ	Т	0,00011	0,00011
18.9	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУНИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00016	0,00016
18.10	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00008	0,00008
18.11	32204	МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А	Т	0,0001	0,0001
18.12	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00037	0,00037
18.13	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КТ	0,08	0,08
18.14	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КТ	0,1	0,1
18.15	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,0012	0,0012
18.16	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОВИТА МАРКИ ПМБ, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМЕТРОМ, ММ 50	1000ШТ	0,002	0,002
19		КОТЕЛ РАБОТАЮЩИЙ НА ГАЗЕ И НА ЖИДКОМ ТОПЛИВЕ 300КВТ-300ГВ/Ч	ШТ	1,0000	
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					

СОСТАВИЛ

МАДАМИНОВ А.



№ 6022-685e-ee50-ceb5-7cb3-6030-4077
Хужжат катталик санаси: 2020-06-20
Адрес рақами: 19951419

Хужжат берилган: АНДИЖОН-СЛ КУП ТАРМОҚЛИ ХУСУСИЙ
ФИРМАСИ
Ҳужжат катталикнинг идентификация рақами: 202204799

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

АНДИЖОН-СЛ КУП ТАРМОҚЛИ ХУСУСИЙ ФИРМАСИ га объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун қуйидаги: Тўлиқ комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари, А гуруҳи Саноат қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Уй-жой-хўжалик қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, фаолият тур(-лар)и билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган санаси: 20-06-2020 йил

Лицензия рақами: АЛ-000926

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 202204799

Юридик шахонинг почта махзили: ФИТРАТ ЮЧАСИ 214-УЙ

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

ТУРСУНОВ АСКАР ШЕРАЛИЕВИЧ

Маълум ҳужжат Вазирлар Маъжлисининг 2017 йил 15 сентябрдаги 778-сон қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги қисқалтирилган электрон ҳужжатнинг мўҳраги тасдиқланади. Электрон ҳужжатнинг мўҳрасида ёрқатган маълумотлар тўғрисидаги таъкироти учун тасдиқланган веб-сайтга ўтиш ва электрон ҳужжатнинг ноб рақамга айланиш ёки мобил телефон ёрқатганда QR-коддан сканер қилиш. Лицензия Вазирлар Маъжлисининг 2017 йил 15 сентябрдаги 778-сон қарорига мўҳраги электрон ҳужжатдаги маълумотлар юсурий ҳисобланади. Давлат органларида Ягона порталга шайланган электрон ҳужжатларнинг мўҳрасини қўлиб қилишда рол ойнамас қилиш таъкироти.

3568





Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"ANDIJON-SL" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"ANDIJON-SL" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

29.05.2012

5816

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

202204799

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Andijon viloyati, Andijon shahri, A.FITRAT KO'CHASI 214-UY,

Guvohnoma:

Andijon viloyati, Andijon shahri, DAVLAT XIZMATLARI
MARKAZI

to'monidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi)





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент шаҳри

Toshkent shahar, 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 71 244-25-66, e-mail:
dav_ekspertiza@mail.ru www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: SHOBUTAEV BOBIR A
Sana: 15-07-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 51114

Obyekt nomi «Toshkent viloyati, Qibray tumanida joylashgan Qibray tumani kasb-hunar maktabi binosini ta'mirlash»

Buyurtmachi - Qibray tumani kasb-hunar maktabi.
Bosh loyihachi - «Andijon-SL» MChJ.
Litsenziya 2020 yil 20 iyundagi AL-000926-sonli, O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi.
Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan.
Bosh pudratchi - Tanlov asosida aniqlanadi.
Qurilish turi Mukammal ta'mirlash
Murojaat raqami: № 49110

1. Loyihalash uchun asos

Buyurtmachining 2022 yil 27 iyundagi 41-son buyrug'i.

Ta'mirlash ishlarining boshlang'ich qiymatini hisob-kitobi uchun 2022 yilda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan topshirig'i.

Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlanib, rasmiylashtirilgan nuqson dalolatnomasi.

Buyurtmachi va loyiha tashkiloti tomonidan smeta hujjatini ishlab chiqish uchun tuzilgan 2022 yil 29 iyundagi 431589-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Ekspertiza ko'rigiga qadar ob'yektning ta'mirlash ishlarining loyiha tashkiloti tomonidan nuqsonli dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatining umumiy qiymati 15% QQS bilan hisoblanganda - 618 932,427 ming so'mni, me'yoriy mehnat sarfi resurs smetasi bo'yicha - 2965,587 kishi/soatni tashkil etadi.

Ob'yekt yig'ma lokal resurslarining ro'yxati (Ishlatiladigan mashina va mexanizmlar hamda qurilish materiallar ro'yxati).

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

«Toshkent viloyati, Qibray tumanida joylashgan Qibray tumani kasb-hunar maktabi binosini ta'mirlash» ishlarida pardozlash, eshiklar va ichki yoritgichlarni o'rnatish, isitish qozonlarini yangilash kabi ishlaridan

iborat.

Ishchilarning bir soat uchun o'rtacha ish haqi, ob'yektning dastlabki bahosini aniqlashda hudud bo'yicha quruvchilarning o'rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisoblanib, normativ mehnat sarfini 1 kishi-soat ko'rsatkichining joriy narxiga (so'm) ijtimoiy sug'urta to'lovlari (12%) bilan qo'shib hisoblanganda asosiy ish haqi uchun harajat qiymati - 29659 soat/so'm belgilangan.

Qurilish materiallari uchun sarflanadigan transport xarajatlari miqdori - 5%.

Jihozlar uchun transport xarajatlari miqdori - 2%.

Pudratchining boshqa xarajatlari - 22,82%.

Qo'shilgan qiymat solig'i - 15%.

Ta'mirlashning yakuniy xarajatlari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-son qarori va ShNQ 4.01.16-09 me'yorlariga asosan ishlab chiqilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Smeta hujjatida ichki yoritgichlarni o'rnatish va isitish qozonlarini yangilash ishlari ko'zda tutilgan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Smeta hujjati loyihachi tomonidan tasdiqlanib, smeta qiymatlari buyurtmachi bilan kelishilgan. Buyurtmachining qo'shimcha taklif va e'tirozlari mavjud emas.

6. Ekspertiza natijalari.

Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar loyiha tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'rilanib qayta to'ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo'yicha smeta xarajatlarini qayta hisoblash natijasida smeta ko'rsatkichlari 39 070,019 ming so'mga oshirilib, 15% QQS bilan hisoblanganda 579 862,408 ming so'm qilib belgilandi;

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi qurilish me'yorlarini, pudratchining boshqa xarajatlari va transport xarajatlari miqdorini aniqlashtirish orqali qayta hisoblanish natijasida o'zgartirildi.

Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalar va inventarlarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o'tkazilmaydi.

Buyurtmachi ob'yekt bo'yicha o'rnatiladigan barcha asbob-uskuna, jihozlarning ro'yxati (texnologik vositalar) va mebel inventar jihozlarni sotib olishida 2021 yil 22 apreldagi O'zbekiston Respublikasining «Davlat xaridlari to'g'risida» gi 684-son qonun talablariga rioya etilsin.

Smeta hujjatlariga asosan ta'mirlash ishlarining yakuniy xarajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro xujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

ShNQ talablariga ko'ra, umumqurilish va muhandislik ta'minotida yangilash (isitish qozonlarini yangilash) bo'yicha ta'mirlash ishlarini ekspertizadan o'tkazish natijasida ushbu ob'yektni mukammal ta'mirlash sifatida tasniflash to'g'risida xulosa qabul qilindi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

Buyurtmachi va pudrat tashkiloti mehnat va texnika xavfsizlik qoidalariga hamda yong'in xavfsizligiga

rioya qilishi lozim.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentyabrdagi 579 - son qarorining, 3 - bob, 29 - bandiga muvofiq, ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir.

Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa xarajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 20 maydagi 321-son qaroriga asosan Buyurtmachi qurilishi markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob'yektlar boshlang'ich qiymati Davlat statistika qo'mitasining rasmiy saytiga (stat.uz) qo'yib boriladigan qurilish materiallarining joriy narxlari, mashina va mexanizmlar xizmati uchun o'rtacha narxlar hamda o'rtacha ish haqidan foydalangan holda shakllantiradi. Bundan tashqari, Buyurtmachi pudrat ishlari va qurilish materiallari bozorida marketing tadqiqotlarini o'tkazish, resurslarning davriy o'rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga egaligi belgilangan.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 20 maydagi 321-son qarori 3-ilovasiga muvofiq shaharsozlik hujjatini ishlab chiqaruvchi tashkilot tomonidan qurilish ishlari butun davri davomida «Mualliflik nazorati»ni amalga oshirishni ta'minlaydi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qarorining 4-ilovasiga muvofiq, II bob 8-band va ShNQ 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan pudratchining boshqa xarajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni bartaraf etgan holda smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu talab bajarilmasa va smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishlarsiz berilsa, ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

7. Xulosalar.

«Toshkent viloyati, Qibray tumanida joylashgan Qibray tumani kasb-hunar maktabi binosini ta'mirlash» ishlari bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida ko'rib chiqish hamda kelishish uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori buyurtmachining boshqa xarajatlarsiz va 15% QQS bilan hisoblanganda 579 862,408 ming so'mni tashkil etadi. Bunda:

- qurilish materiallari uchun sarflanadigan xarajatlar - 270 793,884 ming so'mni;
- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda - 87 956,909 ming so'mni;
- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar - 1 970,367 ming so'mni;
- jihozlar uchun sarflanadigan transport xarajatlari bilan birgalikdagi xarajatlar - 74 970,000 ming so'mni;
- pudratchining boshqa xarajatlari (19%) - 68 537,021 ming so'mni;
- qo'shilgan qiymat solig'i (15%) - 75 634,227 ming so'mni tashkil etadi.

Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma tuzishga

asos bo'la olmaydi.

O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi 684-son Qonuni va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 31-yanvardagi 46-son qarori talablariga rioya etilgan holda hamda ShNQ 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash ishlari narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: Alimjanov Muzaffar Anvarovich

«ТАСДИҚЛАЙМАН»



ҚибраЙ туман касб - хунар мактаби
директори *У.Х.Норалиев*

ҚибраЙ туман касб-хунар мактабини жорий таъмирлаш бўйича хизмат суратувчи ташкилотлар ўртасида ўтказилган танлаш бўйича харид комиссиясининг йиғилиши

БАЁНИ

ҚибраЙ тумани

02.11.2022 йил

Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари тугрисида” ги 684-сонли қонунига мувофиқ ва ҚибраЙ туман касб-хунар мактабинининг 2022 йил 27 июндаги №41 сонли буйруғи асосида тайинланган харид комиссия таркиби:

Йиғилиш раиси: А.А. Абдурасулова

Давлат харидлари бўйича комиссия аъзолари:

1. Н.Ш.Ахметова
2. Х.А.Исраилов
3. Н.Т.Исмаилов
- 4.Д.Е.Ганнов

Йиғилиш котиби – Д.С. Файзуллаева

Давлат Харидлари бўйича комиссия йиғилиши ўтказилди.

КУН ТАРТИБИ:

1. ҚибраЙ туман касб-хунар мактабини жорий таъмирлаш хизматлари учун уриштирилган тартибда шартнома тузиш
2. Давлат харид бўйича комиссиянинг 2022 йил 28 октябрдаги 51313-сонли электрон баённомасини муҳокама қилиш тугрисида.

Кўрилган масала: Комиссия раиси сўзга чиқиб, раҳбарият томонидан 21.10.2022-28.10.2022 йилда 168095-сонли лот билан Ўзбекистон хом-аше биржасининг электрон порталига ҚибраЙ тумани касб-хунар мактабини жорий таъмирлаш хизматлари учун эълон жойлаштирилганлигини ва эълон муддати тугагандан сўнг комиссия аъзолари томонидан электрон баённома расмийлаштирилиб "ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI" МЧЖ галиб деб аниқланганлиги айтиб ўтди.

Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари тугрисида”ги 684-сонли Қонунининг 62-моддаси 3-бандига асосан комиссия баённомаси давлат харидлари электрон тизимига муҳокама қилиш учун икки иш қунига жойлаштирилди.Икки иш қуни давомида давлат харидлари электрон тизимига жойлаштирилган баённома бўйича ҳеч қандай эътирозлар ёки қушимча таклифлар келиб тушмаганлиги таъкидлаб ўтилди ва комиссия аъзолари томонидан

ҚАРОП ҚИЛИНДИ:

Юқоридагилардан келиб чиқиб ҳамда комиссия аъзоларининг 2022 йил 28 октябрдаги электрон баённомасига асосан галиб " ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI " МЧЖ билан ҚибраЙ туман касб-хунар мактабини жорий таъмирлаш хизматлари учун қонунчиликда уриштирилган тартибда шартнома тузилди.

Раиси: А.А.Абдурасулова *ah*

Давлат харидлари бўйича комиссия аъзолари:

1. Н.Ш.Ахметова
2. Х.А.Исраилов
3. Н.Т.Исмаилов
- 4.Д.Е.Ганнов

ah
ah
ah
ah

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 168095 на приобретение Toshkent viloyati Qibray tumanida joylashgan Qibray tumani kasb-xunar maktabi binosini joriy tamirlash

Способ проведения электронный

Дата 28.10.2022

Время рассмотрения 28.10.2022 13:57

Закупочная комиссия Кибрай тумани касб-хунар мактаби, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ABDURASULOVA ASIYA ALIBEKOVNA	xodim	qibray
Секретарь комиссии	FAYZULLAYEVA DINARA SULTON QIZI	Xodim	qibray
Член комиссии	AXMETOVA NOZIMAXON SHUXRATOVNA	xodim	qibray
Член комиссии	ISRAILOV XOJIAKBAR ALISHEROVICH	xodim	qibray
Член комиссии	ISMOILOV NURG'ALI TEMIRPO'LAT O'G'LI	xodim	qibray
Член комиссии	GAPOV DJURABEK ERGASHEVICH	xodim	qibray

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 28.10.2022 года № лота 168095.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 20

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	589 000 000.00
Стартовая сумма	589 000 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Жорий таъмирлаш ишларини уз вактида тугаллаш учун захираси мавжудлиги ва техника билан тامينланганлиги Жорий таъмирлаш ишларини уз вактида тугаллаш хақида кафолат хати Солиқ органидан солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумотнома мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Жорий таъмирлаш ишларини уз вактида тугаллаш учун захираси мавжудлиги ва техника билан тامينланганлиги Жорий таъмирлаш ишларини уз вактида тугаллаш хақида кафолат хати Солиқ органидан солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумотнома мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
------------------------	-----------	--------------------	----------------	------------	------------	---------

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
POYDEVORI		барча хужжатлар мавжуд				
EXCELLENT CONSTRUCTION MSHJ	20	20	9	Экспертная		
ООО ШАХРОЗА ДИШАТОВНА	20	565387540	14	Экспертная		

Критерий №2 Ташкилотнинг Давлат идоралари рўйхатидан ўтказилаганлаиғи ҳақидаги гвохнома мавждлиғи Ташкилотда фаолият юритувчи ходимлар сони (Ф,И,Ш, лавозими ҳамда иш тажрибаси ҳақида тўлиқ маълумот, QR коди билан) Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси ва ходимлар ўртача сони бўйича кўрсаткичлари (солиқ кумитасидан маълумотнома)

Тип: Текстовое значение

Описание: Ташкилотнинг Давлат идоралари рўйхатидан ўтказилаганлаиғи ҳақидаги гвохнома мавждлиғи Ташкилотда фаолият юритувчи ходимлар сони (Ф,И,Ш, лавозими ҳамда иш тажрибаси ҳақида тўлиқ маълумот, QR коди билан) Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси ва ходимлар ўртача сони бўйича кўрсаткичлари (солиқ кумитасидан маълумотнома)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ИШОНЧИ КАФОЛАТ POYDEVORI	20	суралган талаблар буича барча хужжатлар мавжуд	18	Экспертная		
EXCELLENT CONSTRUCTION MSHJ	20	20	9	Экспертная		
ООО ШАХРОЗА ДИШАТОВНА	20	565387540	12	Экспертная		

Критерий №3 Машина ва механизмлар кичик ,механизация воситаларига эга булиши тугрисида маълумот Банкдан 2021 йилда асосий ҳисоб вараги оркали амалга оширган дебет ва кредит айланмалари тугрисида, картотека мавжуд эмаслиғи,ҳамда муддати узайтирилган кредити ва график буйича муддати утган кредит қарздорлиғи йуклиғи тугрисида маълумотнома ва банк ҳисобракамида камида 50% пул маблагги мавжудлиғи тугрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Машина ва механизмлар кичик ,механизация воситаларига эга булиши тугрисида маълумот Банкдан 2021 йилда асосий ҳисоб вараги оркали амалга оширган дебет ва кредит айланмалари тугрисида, картотека мавжуд эмаслиғи,ҳамда муддати узайтирилган кредити ва график буйича муддати утган кредит қарздорлиғи йуклиғи тугрисида маълумотнома ва банк ҳисобракамида камида 50% пул маблагги мавжудлиғи тугрисида маълумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ИШОНЧИ КАФОЛАТ POYDEVORI	20	суралган талаблар буича барча хужжатлар мавжуд	18	Экспертная		
EXCELLENT						

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО SHAXROZA DLSHATOVNA	20	565387540	13	Экспертная		

Критерий №4 Жорий таъмирлаш ишларини уз вақтида тугаллаш учун захираси мавжудлиги ва техника билан таъминланганлиги Жорий таъмирлаш ишларини уз вақтида тугаллаш ҳақида кафолат хати Солиқ органидан солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумотнома мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Жорий таъмирлаш ишларини уз вақтида тугаллаш учун захираси мавжудлиги ва техника билан таъминланганлиги Жорий таъмирлаш ишларини уз вақтида тугаллаш ҳақида кафолат хати Солиқ органидан солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумотнома мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI	20	суралган талаблар буича барча хужжатлар мавжуд	19	Экспертная		
EXCELLENT CONSTRUCTION MCHJ	20	20	10	Экспертная		
ООО SHAXROZA DLSHATOVNA	20	565387540	15	Экспертная		

Критерий №5 Банкдан картотекада турмаслиги туғрисида маълумот асл нусхаси тақдим этилиш керак Жорий таъмирлаш ишларини бажариш буйича афёртаси ва тижорат таклифи Шунга ухшаш ишларни бажарилганлиги (охирги уч йиллик маълумот) Танлов иштирокчилари томонидан коррупсия кўринишларига йўл қўйилмаслиги буйича кафолат хатининг мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Банкдан картотекада турмаслиги туғрисида маълумот асл нусхаси тақдим этилиш керак Жорий таъмирлаш ишларини бажариш буйича афёртаси ва тижорат таклифи Шунга ухшаш ишларни бажарилганлиги (охирги уч йиллик маълумот) Танлов иштирокчилари томонидан коррупсия кўринишларига йўл қўйилмаслиги буйича кафолат хатининг мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI	20	суралган талаблар буича барча хужжатлар мавжуд	18	Экспертная		
EXCELLENT CONSTRUCTION MCHJ	20	20	10	Экспертная		
ООО SHAXROZA DLSHATOVNA	20	565387540	14	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

участника	сумма	сумма	учетом конвертации (UZS)	преференции	значение (UZS)	предложения	стоимости (балл)
ООО SHAXROZA DLSHATOVNA	589 000 000.00	565 387 540.00 UZS	565 387 540.00	00.00	565 387 540.00	27.10.2022 18:03:38	19.88834
EXCELLENT CONSTRUCTION MCIJ	589 000 000.00	576 000 000.00 UZS	576 000 000.00	00.00	576 000 000.00	27.10.2022 17:13:48	19.52191
ООО ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI	589 000 000.00	562 231 111.00 UZS	562 231 111.00	00.00	562 231 111.00	27.10.2022 10:55:30	20

Итоговая оценка участников включая финансовый части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО SHAXROZA DLSHATOVNA	54.4	19.88834	74.28834
EXCELLENT CONSTRUCTION MCIJ	38.4	19.52191	57.92191
ООО ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI	73.6	20	93.6

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 168095 от 28.10.2022 года на приобретение Toshkent viloyati Qibray tumanida joylashgan Qibray tumani kasb-xunar maktabi binosini joriy tamirlash определила победителем:

ООО ISHONCH KAFOLAT POYDEVORI
308112534

и резервный исполнитель: ООО SHAXROZA DLSHATOVNA (308553864)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ABDURASULOVA ASIYA ALIBEKOVNA	Согласен	
Член комиссии	AXMETOVA NOZIMAXON SHUXRATOVNA	Согласен	
Член комиссии	ISRAILOV HOJAKBAR ALISHEROVICH	Согласен	
Член комиссии	ISMOILOV NURG'ALI TEMIRPO'LAT O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	GAIROV DJURABEK ERGASHEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП